
Zarządzenie Nr 138/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 09 września 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia dziesiątego przetargu ustnego ograniczonego na zbycie nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie 3 miasta Łobez przy ul. Drawskiej. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 39 ust. 2 i art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222 )  

zarządza się, co następuje:         

 

§ 1. 

Ogłasza się dziesiąty przetarg ustny ograniczony na zbycie nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych położonych w obrębie 3 miasta Łobez, oznaczonych w operacie ewidencji 

gruntów i budynków jako: 

1) działka nr 1801/10 o powierzchni 1,1202 ha, ul. Drawska 38, księga wieczysta numer 

SZ1L/00026408/4, 

2) działka nr 1801/18 o powierzchni 1,1568 ha, ul. Drawska, księga wieczysta numer 

SZ1L/00007328/0. 

 

§ 2. 

Ustala się ceny wywoławcze do przetargu dla nieruchomości oznaczonych jako: 

1)   działka nr 1801/10 o powierzchni 1,1202 ha, ul. Drawska 38 w wysokości 400 000,00 zł +   

      obowiązująca stawka podatku od towarów i usług VAT, 

2)   działka nr 1801/18 o powierzchni 1,1568 ha, w wysokości 405 000,00 zł + obowiązująca 

      stawka podatku od towarów i usług VAT. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


		2024-09-10T10:04:34+0200




